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Republika e Kosoves Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosove Opsting Orahovar — Municipality of Rahover

Drejtoria Kemunale e Arsimit

Nr. prot.: 04/ fC345 Daté; 76 /o 12026
Pir: Kandidatél

Ngu: Komisioni

Duke u bazuar nénenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, L& Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrtarst Publik, paragrafi 51 nenil 8 té Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
pérzgjedhjes dhe emdérimit té drejtoréve  zévendésdrejtorive, masimdhgnésve,
bashkepunétoriéve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) (& arsimit parauniversitar, Udhézimil
administrativ t8 MASHT-it Nr HE;’-ZSDE'L pér Nmmativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit
té PErgjithshém Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahover Shpall:
Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04 /1038

Pitr plotésimin e njé (1) pozite té liré té punés me kuadér profesional t¢ arsimit, pér vitin
shkollor 2025/2026;

Titulli; Mésimdhénés/e pér Program Fillor

I. Guemend Krasniqi 97-piké
2. TLorentina letahu  90-pmké

Kandidatét e pakénaqur me recultatin e paragitur kand (¢ drejté gé (& béiné rishikimin e festit
1€ fyre nga data e pablikimit 18 késaj liste, derl me 02.03.2026, né orén
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